р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г. БЕЛОГОРСК»

муниципального казенного
учреждения «Техническая
служба» города Белогорск

В соответствии с Федеральным законом от 12.01 Л 996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», руководствуясь Порядком создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений в
муниципальном образовании город Белогорск, утвержденным Решением
Белогорского городского Совета народных депутатов от 25.11.2010 года
№ 32/167, Положением о Муниципальном казенном учреждении
«Управление культуры Администрации г. Белогорск»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Муниципальное казенное учреждение «Техническая служба»
города Белогорск.

2. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Техническая
служба» города Белогорск (приложение).

3. Назначить ответственным за проведение мероприятий по созданию
муниципального казенного учреждения «Техническая служба» города
Белогорск - Слабинскую Наталью Викторовну директора
муниципального казенного учреждения «Техническая служба» города
Белогорск.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

J e .  c z  2014

О создании

И. о. начальника управления

^-С-£ьг<1-С'

Л.Н. Беличенко